

Dodavatel:

ELVOREV s.r.o.
Očovská 26
695 01 Hodonín 1

IČ: 63475219
 DIČ: CZ63475219
 Mobil: 77 598 120
 E-mail: elvorev@seznam.cz
 elvorev.eu

Variabilní symbol: 160100201
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 47377470
 DIČ:

Domov na Jarošce, příspěvková organizace
Jarošova 3
695 01 Hodonín 1

Číslo účtu: 1660970277 0100

Datum vystavení: 31.05.2016
 Datum splatnosti: 01.07.2016
 Datum uskutečnění plnění: 31.05.2016
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám provedení elektromontážních prací s dodávkou materiálu na zakázce: "navýšení hlavního jističe před fakturačním měřením" v objektu Domov na Jarošce, Jarošova 3, Hodonín						
fakturace celkem - viz. příloha	1 kpl	81 232,70	3,00%	78 795,72 15%	11 819,36	90 615,08
Součet položek				78 795,72	11 819,36	90 615,08
Zaokrouhlení						0,92
CELKEM K ÚHRADĚ						90 616,00

Vystavil:

ELVOREV s.r.o.
 Elektromontážní práce
 Očovská 26, 695 01 Hodonín
 DIČ: CZ63475219
 tel.: 777 598 120

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,92	0%		
	78 795,72	15%	11 819,36	90 615,08
	0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:



Razítko:

Domov na Jarošce,
 příspěvková organizace
 Jarošova 3, 695 01 Hodonín

Název stavby: Domov na Jarošce, Hodonín
 Název SO: změna hlavního jističe
 Datum zpracování: 30.5.2016

Název položky	měrná jednotka	množství	CENA		
			materiál, dodávky		montáže
			jednotková	celkem	jednotková celkem
NIR212NVD7D/NSX250/EON vč. hlavního jističe a ověřených MTP	kpl	1,00	41 880,00	41 880,00	0,00
kabel AYKY 3x240+120mm ²	m	15,00	289,40	4 341,00	0,00
pojistka nožová PN2 315A	ks	3,00	203,50	610,50	0,00
úprava stávajícího rozvaděče vč. zakrytování	kpl	1,00	1 240,00	1 240,00	0,00
odpojovač HVL 3P M10-M10 vel.2	kpl	3,00	3 360,00	10 080,00	0,00
pojistka nožová PN2 200A	ks	3,00	165,00	495,00	0,00
pojistka nožová PN2 160A	ks	6,00	145,20	871,20	0,00
drobný podružný materiál, doprava	kpl	1,00	2 415,00	2 415,00	0,00
montážní práce	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00	0,00
technická činnost, měření, zkoušky, jednání s E.ON	kpl	4,00	350,00	1 400,00	0,00
revizní zpráva	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00
hrubé zednické zapravení kolem rozvaděče a drážek	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00	0,00
mezisoučet				81 232,70	0,00

Celkem bez DPH 81 232,70 Kč

ELVOREV s.r.o.
 Očovská 26
 695 01 Hodonín
 DIČ: CZ63475219

ELVOREV s.r.o.
 Elektromontážní práce
 Očovská 26, 695 01 Hodonín
 DIČ: CZ63475219
 tel.: 777 598 120